กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2566 
รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน 

ทางหลวงหมายเลข 4066 ตอบควบคุม 0100 ตอน โกตาบารู - บือเล็งใต้ ตอน 1

ระหว่าง กม.2+500 - กม.3+500 ระยะทาง 1.000 กิโลเมตร
>

ราคากลาง 986,360.18 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) ( เก้าแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบบาทสิบแปดสตางค์ )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

( นางลาวโสภาพร ละอองสม )
นายข่างโยธาอาวุโส 

ประธานคณะกรรมการฯ

( นายสัมศักดิ๋ เพ็ขรมณี 
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 

กรรมการฯ

tho/OvA
( นางลาวกาญจนา ขลารัตน์ ) 

นายข่างโยธาขำนาญงาน